保護者 様

ベルマーク活動について（お願い）

 日頃より、本校の PTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 以前より PTAの厚生委員会の活動としてベルマークの回収・集計を行っています。

 ベルマークの集計作業は、高等部の生徒による校内実習の作業の一つとしても行います。

集まったベルマークで、教育活動に必要な物品（安全対策物品や知育玩具や体育用品など）

を交換したりするなど、子どもたちの日々の教育活動に有効活用されています。

多くの方にご協力いただきますようお願いいたします。

★今年度は、ベルマークで交換できる商品が大幅に増えて支援教育に関するもの

も対象になりました。

【 回収袋について 】

回収袋は配りません。どのような袋でも構いませんので、集めてください。

【 回収日について 】

毎月１日を「ベルマークの日」とします。連絡帳やプリント袋の中に入れて、担任の先生へ提出し

てください。

【 高等部・校内実習のようす 】 【過去の交換物品：トランシーバー ・ 小学部の三輪車など】